АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       с.Коржевка

05 апреля 2013 г.                                                                                  № 14

                                                                                                          экз.___

Об утверждении
перечня должностей

     В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации».
   1.Утвердить Перечень должностей, при замещении которых, муниципальные служащие МО Коржевское сельское поселение обязаны предоставлять сведения  о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей приложение  № 1(прилагается).
   2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

   3.Контроль  за настоящим распоряжением возложить на специалиста по кадровой работе администрации МО Коржевское сельское поселение.

Глава администрации поселения                                     В.М.Шепилев

Исп.Рубцова Н.А.,77-5-41

                                                     Приложение № 1
                                                                к распоряжению администрации

МО Коржевское сельское поселение

                                                     №   14  от  05.04.2013

Перечень должностей при замещении, которых муниципальные служащие МО Коржевское сельское поселение обязаны предоставлять сведения  о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации поселения

	2.
	Специалист – 1 разряда по правовому обеспечению, делопроизводству и обращениям граждан

	3.
	Специалист – 1 разряда главный бухгалтер

	4.
	Специалист – 1 разряда сектора экономики финансовой налоговой политики

	5.
	Специалист – 1 разряда по ЖКХ ТЭК

	6.
	Специалист – 1 разряда администратор населенного пункта